
第36回宮崎県中学校秋季体育大会[軟式野球競技]
会 場 清武総合運動公園野球場 久峰公園野球場

田野運動公園野球場 綾町錦原野球場
優 勝　第10回九州中学生選抜大会(3/23.24 沖縄県) 県総合運動公園軟式野球場（Ａ、Ｂ）

0

1

1 　

　

0 　 　

　

綾②
11:00

田野②
15:00

綾①
13:00

綾②
15:00

1

2

0

2

久峰②
15:00

（南那珂）

（宮　崎）

1

2

（南那珂）

（日　向）

16

12

（西　諸）

（西都児湯）

田野②
11:00

富 田

財 光 寺

大 宮

諸 塚

17

22

23

北 郷 小 中

住 吉

小 林

大 淀

高 鍋 西

19

21

20（宮　崎）

（西都児湯）

（西　諸）

沖 水

北 浦 14

13

１０日（土）

（宮　崎）

野 尻

清武①
13:00

久峰①
13:00

宮 崎 北

唐 瀬 原

日 之 影

佐 土 原 （宮　崎）

10

4

5

11

6

（延　岡）

0

7

8

（都　城）

Ｂ③
14:00

9

3

2

4

１２日（月） １３日（火）

綾①
9:00

14 Ａ③
14:00

Ａ②
11:00

2

0

三 股

西 階

綾③
14:00

4

綾②
11:00

（都　城）

15

（宮　崎）

3

3

Ａ①
9:00

油 津

富 島

五 十 市

東 海

久 峰

(５回ｺｰﾙﾄﾞ)

Ｂ①
9:00

（都　城）

0

4

田野③
14:00

（西臼杵）

0

2

（延　岡）

田野①
13:00

田野①
9:00

（宮　崎）

（東臼杵）

Ｂ②
11:00

1

4

18

2

0

(特10回)

会 期　平成２４年１１月１０日（土）～１３日（火）

綾③
14:00

（西都児湯）

（日　向）

綾①
9:00

2

（延　岡）

1

0

4

2

1

4

1

(特10回)

0 (0)

1 (0)

(特10回)

２ (1)

6 (1)

0 (0)

1 (0)

1

0

2

(延長８回)

(特12回)

4(0)

3(0)



＜試合結果＞
◇１回戦　（11/10）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2
0 11 0 3 X 14 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計
0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 2 0 0 0 3
1 0 0 0 0 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計
2 0 1 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 2 0 0 0 X 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計
0 0 0 0 0 0 0 0
1 0 1 0 0 0 X 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 2 X 2 1 0 6 0 X 7

(特)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計
1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 1 0 0 1 2 0 0 4
0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1 1

(特)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 X 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計
1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 2
0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 X 4

◇準々決勝　（11/12） (特)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計
3 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計
0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1
0 3 1 0 0 0 X 4 0 0 4 0 0 0 X 4

(特)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 計
0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 計
0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 3
0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 4五 十 市

 久保、外枦保－重信
 坂元－谷村

投－捕 二塁打

　谷村

五 十 市 北郷小中
西 階 沖 水

沖 水

（延長戦）（特別延長戦）◇決　　勝　（11/13）

財 光 寺 諸 塚
沖 水 北郷小中

◇準決勝　（11/13）

五 十 市 佐 土 原
東 海 西 階

沖 水 財 光 寺

大 淀 北郷小中

（延長戦）

（延長戦）

宮 崎 北 大 宮

（延長戦）

（延長戦）

三 股 日 之 影
西 階 佐 土 原

諸 塚 住 吉

◇２回戦　（11/12）

油 津
東 海

高 鍋 西
北郷小中

五 十 市
久 峰

財 光 寺 小 林
富 田 大 淀

唐 瀬 原 沖 水
日 之 影 北 浦

富 島
五 十 市

西 階
野 尻


