

第36回宮崎県中学校秋季体育大会[軟式野球競技]

会期 平成24年11月10日(土)~13日(火)

会場 清武総合運動公園野球場 久峰公園野球場

田野運動公園野球場

綾町錦原野球場

優勝 第10回九州中学生選抜大会(3/23.24 沖縄県)

県総合運動公園軟式野球場(A、B)

		10日(土)	12日(月)	13日(火)
油 津	(南那珂)	1		
富 島	(日 向)	2	清武① 9:00 13:00 14 (5回コールド)	0 2
五 十 市	(都 城)	3		A③ 14:00 4 0
東 海	(延 岡)	4		A② 11:00 2 0
久 峰	(宮 崎)	5		
三 股	(都 城)	6		(特10回) 2 (1) 0 (0)
西 階	(延 岡)	7	久峰① 13:00 2	B① 9:00 6 (1)
野 尻	(西 諸)	8		B③ 14:00 (特10回) 1 (0)
唐 瀬 原	(西都児湯)	9	久峰② 15:00 1	0 (0)
日 之 影	(西臼杵)	10		B② 11:00 1
佐 土 原	(宮 崎)	11		4
宮 崎 北	(宮 崎)	12		(特10回) 0 (0)
沖 水	(都 城)	13	綾① 9:00 3	1 (0)
北 浦	(延 岡)	14	綾① 13:00 1	
富 田	(西都児湯)	15	綾② 15:00 3	
財 光 寺	(日 向)	16		綾② 11:00 2 0
大 宮	(宮 崎)	17		
諸 塚	(東臼杵)	18		
小 林	(西 諸)	19	田野① 9:00 0	1 0
大 淀	(宮 崎)	20	田野① 13:00 2	
高 鍋 西	(西都児湯)	21	田野② 0	1 4
北 郷 小 中	(南那珂)	22	田野② 15:00 2	田野② 11:00 4 2
住 吉	(宮 崎)	23		

◇試合結果>

◇1回戦 (11/10)

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	計
富 島	0	0	0	0	0					0	
五 十 市	0	11	0	3	X					14	

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	計
唐 瀬 原	0	0	0	0	1	0	0			1	
日 之 影	1	0	0	0	0	0	1			2	

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	計
財 光 寺	2	0	1	0	0	0	1			4	
富 田	0	0	0	3	0	0	0			3	

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	計
高 鍋 西	0	0	0	0	0	0	0			0	
北郷小中	1	0	1	0	0	0	X			2	

◇2回戦 (11/12)

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	計
油 津	0	0	0	0	0	0	0			0	
五 十 市	0	0	0	0	0	2	X			2	

(延長戦)(特)

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	計
西 階	1	0	0	0	0	0	0	0	0	5	6
三 股	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	2

(延長戦)(特)

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	計
宮 崎 北	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
沖 水	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	計
諸 塚	1	0	0	0	0	0	0			1	
大 淀	0	0	0	0	0	0	0			0	

◇準々決勝 (11/12)

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	計
五 十 市	3	0	0	0	0	0	1			4	
東 海	0	0	0	0	0	0	0			0	

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	計
財 光 寺	0	0	0	0	0	1	0			1	
沖 水	0	3	1	0	0	0	X			4	

◇準決勝 (11/13)

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	計
五 十 市	0	0	0	0	1	0	0			1	
西 階	0	0	0	0	0	0	0			0	

◇決 勝 (11/13)

(延長戦)(特別延長戦)

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	計
沖 水	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1	0	3
五 十 市	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	1	1	4

投一捕	二墨打
久保、外柳保一重信	
坂元一谷村	谷村